
 

Włodzimierz Kędziora ur. się 5 stycznia 1951.r w Warszawie. Jest absolwentem Politechniki 
Warszawskiej, tytuł magistra inżyniera geodety uzyskał w 1976r.  
Pracę w zawodzie rozpoczął w Warszawskim Przedsiębiorstwie Geodezyjnym S.A. w 1976 r.  
W WPG był prekursorem, który zajmował się wdrażaniem technik numerycznych.  
W 1990 r. był jednym z założycieli innowacyjnego przedsiębiorstwa Towarzystwa 
Przedsięwzięć Inwestycyjnych Sp. z o.o., które we współpracy z japońską firmą TOPCON 
wprowadzało na rynek geodezyjny w Polsce najnowsze technologie pomiarowe w geodezji  
i kartografii. Technologie oparte o laserowy pomiar odległości i cyfrowy pomiar kąta z 
numeryczną rejestracją wyników pomiarów (dalmierze i tachimetry). W tym okresie był 
wyróżniającym się organizatorem i twórcą postępu technologicznego w dziedzinie geodezji  
i kartografii.  
Jako doświadczony wyróżniający się inżynier geodeta posiada uprawnienia zawodowe  
w dziedzinie geodezji w zakresach:  
1. Geodezyjne pomiary sytuacyjno-wysokościowe, realizacyjne i inwentaryzacyjne;  
4. Geodezyjna obsługa inwestycji;  
7. Fotogrametria i teledetekcja.  
Działalność społeczną w Stowarzyszeniu Geodetów Polskich rozpoczął w roku 1984. Od wielu 
lat wyróżnia się przy organizacji Olimpiady Wiedzy Geodezyjnej i Kartograficznej dla uczniów 
średnich szkół geodezyjnych oraz w wielu innych przedsięwzięciach organizowanych dla 
środowiska geodetów i kartografów. Zyskując zaufanie społeczności zawodowej został 
wybrany przez Zjazd Delegatów SGP członkiem Zarządu z wyboru imiennego oraz 
wielokrotnie wyróżniany odznakami honorowymi SGP. W 2002 r. został przez Zarząd Główny 
Stowarzyszenia Geodetów Polskich powołany na stanowisko Sekretarza Generalnego 
Stowarzyszenia, które sprawował nieprzerwanie do kwietnia 2018 r.  
Za wieloletnią zaangażowaną działalność społeczna odznaczony m.in. Brązowym Krzyżem 
Zasługi –2019r., Odznaką Honorowa „Za Zasługi dla Geodezji i Kartografii”, Srebrną Odznaką 
SNT-1992r, Złotą Odznaką SNT- 1996r., Srebrną Odznaką Honorową NOT- 2003r., 
Diamentową Odznaką Honorową Stowarzyszenia Geodetów Polskich – 2007r., Medalem za 
Zasługi dla Geodezji i Kartografii III stopnia przyznawanym przez Ukraińskie Stowarzyszenie 
Geodezji i Kartografii – 2010r., Medalem za Zasługi dla Geodezji i Kartografii II stopnia 
przyznawanym przez Ukraińskie Stowarzyszenie Geodezji i Kartografii – 2017r., Srebrną 
Odznaką Honorową Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Przemysłu Materiałów 
Budowlanych – 2017r. 
 


